КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   22.11.2012 г.  №  145
               г. Шумиха
О признании утратившими силу решений Шумихинской районной Думы
                    В  соответствии с Уставом Шумихинского района Курганской области  Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Шумихинской районной Думы  от 13.05.2010 г
№ 17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Шумихинского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Шумихинского района», от 26.05.2011г. № 70 «О внесении изменения в приложение к решению Шумихинской районной Думы от 13.05.2010г. № 17 Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Шумихинского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Шумихинского района», от 27.09.2011 г № 85 «О внесении изменения в решение Шумихинской районной Думы от 13.05.2010г. № 17  Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Шумихинского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Шумихинского района».
              2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя Шумихинской районной Думы Устинова А.Ф.
Председатель районной Думы                                                                                            А.Ф.Устинов

Глава Шумихинского района                                                                                              А.М.Букреев